第３号様式（第４条関係）

令和 　年 　月 　　日

社会福祉法人○○会

理事長 奈良太郎 様

奈良県知事 印

居住費等生活費

学費

入学準備金

就職準備金

居住費等生活費

学費

入学準備金

就職準備金

居住費等生活費

学費

入学準備金

就職準備金

居住費等生活費

学費

入学準備金

就職準備金

居住費等生活費

学費

入学準備金

就職準備金

 R4年４月１日～ R5年３月31日 144,000円

 　年　月　日～　 年　月　日

 　年　月　日～　 年　月　日

324,000円

就職予定日　　　　年　月　日

計

貸付決定番号 190001

支援資金貸与決定通知書

令和　年　月　日付けで申請のありました奈良県介護従事者確保のための外国人留学生修

学支援資金につきましては、下記のとおり貸与することに決定しましたので、奈良県介護

従事者確保のための外国人留学生修学支援資金貸与条例施行規則第４条の規定により通知

します。

記

管理番号 留学生氏名 対象経費 期間等 貸与金額

 R4年４月１日～ R5年３月31日 192,000円

366,000円

190001-0002 ＊＊・＊＊

 R4年４月１日～ R5年３月31日 120,000円

入学予定日　　　R5年４月５日 60,000円
就職予定日　　　　年　月  日

計

190001-0001 ＊＊・＊＊

 R4年４月１日～ R5年３月31日 108,000円

入学予定日　　　R5年４月10日 66,000円

190001-0003 ＊＊・＊＊

 R4年４月１日～ R5年３月31日 120,000円

入学予定日　　　　年　月　日

就職予定日　　　　年　月　日

計 120,000円

190001-0004 ＊＊・＊＊

 R4年４月１日～ R5年３月31日 114,000円

入学予定日　　　　年　月　日

就職予定日　　　　年　月　日

計 114,000円
 　年　月　日～　 年　月　日

入学予定日　　　　年　月　日

 　年　月　日～　 年　月　日

就職予定日　　　　年　月　日

計 0円

合計 924,000円